
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23"  грудня  2019 року                                      № 746

Про погодження  проєкту  рішення 
Міської  ради міста Кропивницького
“Про передачу майна”

Керуючись  статтями  143,  144  Конституції  України,  статтею  52  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  на виконання розділів I,  ІV
заходів  по  забезпеченню  виконання  Програми  територіальної  оборони  та
підтримання  постійної  мобілізаційної  готовності  міста  Кропивницького  на
2019 -  2021 роки,  затвердженої  рішенням Міської  ради міста  Кропивницького
від  31  січня  2019  року  №  2279,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  проєкт  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького  “Про
передачу майна”, що додається.

2.  Сектору  мобілізаційної  роботи та  територіальної  оборони забезпечити
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову
А.Райковича.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Віктор Лєвашов 24 56 06



ПОГОДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету  
Міської ради  міста Кропивницького
“23”  грудня  2019 року  № 746

                                                                          Проєкт                                                      

 МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
     Проект № 3954

від “____”_____________ 20___ року №______

Про передачу майна  

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями  26, 60 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Положенням  про  порядок
списання  та  передачі  майна,  що  належить  до  комунальної  власності
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня
2012  року  №  2099,  на  виконання  розділів I,  ІV заходів  по  забезпеченню
виконання  Програми  територіальної  оборони  та  підтримання  постійної
мобілізаційної  готовності  міста  Кропивницького  на  2019  -  2021  роки,
затвердженої  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  31  січня
2019 року № 2279, враховуючи листи-звернення командирів військових частин
А1840   від  31  жовтня 2019  року  №  350/313/1/1021, А0680  від  17  вересня
№ 631/1391  та  від 24 жовтня 2019 року  № 631/11/8/399, військового комісара
Кропивницького  міського  військового  комісаріату  від  11 листопада 2019 року
№ 5215, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати  майно  з  балансу  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького  на  баланси  військової  частини  А1840  загальною  вартістю
24 600,00 грн (двадцять чотири тисячі шістсот гривень 00 копійок), військової
частини  А0680  -  204  130,11  грн (двісті  чотири  тисячі  сто  тридцять  гривень
11 копійок),  Кропивницького  міського  війського  комісаріату  -  9  997,50 грн
(дев’ять  тисяч дев’ятсот  дев’яносто  сім гривень   50  копійок)  згідно  з
додатками 1, 2, 3.

2.  Сектору  мобілізаційної  роботи та  територіальної  оборони забезпечити
оформлення  документів  прийняття-передачі  майна  згідно  з  чинним
законодавством України.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та  соціально-економічного
розвитку.

Міський голова                      Андрій РАЙКОВИЧ

 Віктор Лєвашов 24 56 06  



                                                                             Додаток 1
     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                             “ __ ” ________ 2019 року №___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

військової частини А1840

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума  
 (грн)

1 2 3 4 5 6

1 Рама 2025х1100
(профіль 90х70х1,2мм)

8 шт. 990,00 7 920,00

2 Балка BOX/BK 2700 
(профіль 80х40х1,5 мм)

30 шт. 556,00 16 680,00

Всього: 24 600,00

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 



     
                                                                             Додаток 2

     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                             “ __ ” ________ 2019 року №___

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

військової частини А0680
№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одини-
ця

виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума  без
ПДВ

Сума  
зі знижкою

1 2 3 4 5 6 7

1 Муфта PR 20 10 шт. 1,50 15,00 14,60

2 Муфта PR 25 10 шт. 2,00 20,00 19,40

3 Муфта PR 32 10 шт. 4,00 40,00 38,80

4 Відвід кований крутовигнутий 
25х2,7 ГОСТ 17375-2001

1 шт. 11,25 11,25 10,91

5 Труба PR "Композит"  ДУ-20 
(Туреччина)

4 м 28,00 112,00 108,64

6 Труба PR "Композит" ДУ-32 
(Туреччина)

30 м 71,00 2130,00 2066,10

7 Труба PR "Композит"  ДУ-25 
(Туреччина)

20 м 37,50 750,00 727,60

8 Трійник PR 32х25х32 15 шт. 6,80 102,00 99,00

9 Радiатор сталевий "TERRA 
Tehnik" 500/1200

12 шт. 1515,00 18180,00 17634,60

10 Муфта перехідна PR 25/20 15 шт. 2,00 30,00 29,10

11 Муфта різьбова “Американка” 
PR 20х1/2" НР

15 шт. 32,50 487,50 472,95

12 Кран кульовий PR 25 15 шт. 48,00 720,00 698,40

13 Коліно PR 32х90* 10 шт. 6,40 64,00 62,10

14 Коліно PR 25х90* 10 шт. 2,50 25,00 24,30

15 Коліно PR 20х90* 20 шт. 2,00 40,00 38,80

16 Муфта PR 32х1" ВР 2 шт. 38,40 76,80 74,50

17 Муфта PR 25х1/2 ВР 2 шт. 14,50 29,00 28,14

18 Кріплення PR 32 20 шт. 2,00 40,00 38,80



2

Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7

19 Кріплення PR 25 20 шт. 1,00 20,00 19,40

20 Паста "Уніпак 250 гр" 1 шт. 83,70 83,70 81,19

21 Льон сантехнічний (паков.100 г) 1 шт. 28,95 28,95 28,08

22 Стрічка тефлонова (професійна) 2 шт. 15,00 30,00 29,10

23 Світильник LED лінійний 36 Вт 
(VL-BN-36125)

18 шт. 177,50 3195,00 3099,24

24 Панель LED VIDEX 40W 6200K 
220V матова

10 шт. 502,50 5025,00 4874,30

Всього: 36 381,66

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю 

(грн)

Сума 
(грн)

1 2 3 4 5 6

1 Саморіз покрівельний 4,8х35RAL
3005 (250 шт.) 

8 коробка 127,32 1 018,56

2 Профіль оцинкований Н 35х0,45 
фарбований

214,621 м2 95,34 20 461,97

3 Гнуті конструкції сталі листової з
полімерним покриттям

24 пог. м 34,00 816,00

4 Рулон оцинкований 0,093 т 24 967,74 2 322,00

Всього : 29 542,24

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю  (грн)

Сума  
 (грн)

1 2 3 4 5 6

1 Пиломатеріали обрізні 25х150 2,025 м3 3 800,00 7 695,00

2 Пиломатеріали обрізні 50х150 1,013 м3 3 800,00 3 849,40

Всього: 11 544,40



3

Продовження додатка 2

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одини-
ця

виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума  без
знижки

Сума  
зі знижкою

1 2 3 4 5 6 7

1 Коробка розподільча d-80 (108) 20 шт. 2,75 55,00 53,40

2 Шина клемна Д-12 1 шт. 22,25 22,25 21,58

3 Шина клемна Д-10 1 шт. 18,00 18,00 17,46

4 Профіль UD 27х3000х0,5 /за 1 
шт./

30 шт. 24,75 742,50 720,30

5 Профіль СD 60х3000х0,50 /за 1 
шт./

48 шт. 41,50 1992,00 1932,48

6 Підвіс “П” з гальван. покриттям 
125 мм

300 шт. 2,15 645,00 627,00

7 Продольне з'єднання СД профіля 30 шт. 2,00 60,00 58,20

8 Мастіка бітумно-полімерна  
"G0LDEN MASTER" 5кг.

1 шт. 144,75 144,75 140,41

9 Клей для гіпсокартона 
"PERLFIX"(30 кг)

4 міш. 121,80 487,20 472,60

10 Шпатлiвка "KNAUF" 
мультифiнiш  (25кг)

22 шт. 192,00 4224,00 4097,28

11 Грунтовка стандартна Артисан 
№7(10л)

8 шт. 120,10 960,80 932,00

12 Труба сталева профільна 40х20 10 м 45,80 458,00 444,30

13 Цемент ПЦ-А М-400 (25 кг 
мішок) Україна

50 міш. 73,80 3690,00 3579,5

14 Молоток 0,5 кг (з ручкою) 1 шт. 63,85 63,85 61,93

15 Молоток 1 кг (з ручкою) 1 шт. 91,75 91,75 89,00

16 Шпатлівка "KNAUF" стартова  / 
30 кг./

24 міш. 110,30 2647,20 2567,76

17 Кутник перфоратора 
пластиковий L=3м

40 шт. 7,70 308,00 298,80

18 Провід мідний ПВС 5х4 25 м 49,50 1237,5 1200,50

19 Мішок поліпропіленовий 50 кг 
білий

20 шт. 4,35 87,00 84,40

20 Віник (Сорго) Преміум 2 шт. 33,30 66,60 64,60

21 Дюбель п/м з цвяхом-
шуруп.6х80

10 10 шт. 4,60 46,00 44,60



4

Продовження додатка 2

1 2 3 4 5 6 7

22 Пила дискова з твердосплавною 
напайкою 230х22 (40 зуб)

1 шт. 121,70 121,70 118,05

23 Бур SDS 6х160 мм 2 шт. 19,50 39,00 37,84

24 Бур SDS 8х160 мм 2 шт. 20,40 40,80 39,58

25 Бур SDS 10х160 мм 1 шт. 24,70 24,70 23,96

26 Свердло по металу (кобальт) 3,0 
мм

2 шт. 10,40 20,80 20,18

27 Шпатель 450 2 шт. 48,90 97,80 94,86

28 Шпатель 250 2 шт. 25,65 51,30 49,76

29 Шпатель 100 п/м ручка 2 шт. 13,60 27,20 26,38

30 Свердло по металу (кобальт) 3,5 
мм

2 шт. 10,85 21,70 21,04

31 Свердло по бетону "Атака" 
6х120

1 шт. 23,65 23,65 22,94

32 Свердло по бетону "Атака" 
8х120

1 шт. 30,30 30,30 29,39

33 Свердло по бетону "Атака" 
10х120

1 шт. 53,65 53,65 52,04

Всього: 21 652,94

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одини-
ця

виміру

Ціна за
одиницю

(грн)

Сума  без
ПДВ

Сума 
(грн)

1 2 3 4 5 6 7

1 Вікна склопластикові арочні 3 шт. 5 385,83 16 157,50 19 389,00

2 Вікна склопластикові 3 шт. 3 749,94 11 249,83 13 499,80

3 Вікна склопластикові відкривні 5 шт. 4 292,83 21 464,17 25 757,00

4 Вікна склопластикові 3 шт. 4 640,83 13 922,50 16 707,00

5 Створка віконна 1 шт. 1 268,33 1 268,33 1 522,00

6 Двері металопластикові 2 шт. 6 340,00 12 680,00 15 216,00

7 Двері металопластикові 1 шт. 7 818,93 7 818,93 9 382,72

Всього: 101 473,52



5

Продовження додатка 2

№
з/п

Найменування товару Кіль-
кість

Одиниця
виміру

Ціна  за
одиницю

 (грн)

Сума 
 (грн)

1 2 3 4 5 6

1 Гідробар’єрна плівка 75 кв             
(90 грн/м. кв.) жовта

3 шт. 536,15 1608,45

2 Саморіз 4,2х75 мм, дерево 100 шт 4 упаковка 44,40 177,60

3 Саморіз г/к 3,5х дерево 200 шт 17 упаковка 51,10 868,70

4 Саморіз г/к 3,5х дерево 100 шт 1 упаковка 26,65 26,65

5 Цвяхи (4) 120 6 кг 35,50 213,00

6 Цвяхи (4) 100 2 кг 35,50 71,00

7 Саморіз 3,5х9,5 оцинкований 
блошки 100 шт.

2 упаковка 12,80 25,60

8 Насадка для викрутки 65 мм РН2 6 шт. 13,50 81,00

9 Свердло для бетона  S4 6х150 мм 
Granite

3 шт. 21,00 63,00

10 Жилка муляра на котушці 
100 мх1 мм

1 шт. 70,30 70,30

11 Дюбель 6х80 100 шт. (Грибок) 1 упаковка 46,65 46,65

12 Скоби для зшивача посилені 
(упаковка 100 шт.) 11.3х12 мм

1 шт. 17,00 17,00

13 Степлер для скоб 6-14 мм, 
металевий корпус регу

1 шт. 266,40 266,40

Всього: 3 535,35

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 



                                                                             Додаток 3
     до рішення Міської ради 
     міста Кропивницького

                                                                   “ __ ” ________ 2019 року №__

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

Кропивницького  міського військового комісаріату

№
з/п

 Найменування Товару Одиниця
виміру

 Кількість  Ціна за
одиницю без

ПДВ (грн)

 Загальна
вартість без
ПДВ (грн)

1 Папка шт. 36 75,00 2 700,00

2 Результати призову шт. 3 000 0,65 1 950,00

3 Приписна карта шт. 2 000 0,62 1 240,00

4 Повістка       шт. 1 500 0,10 150,00

5 Карта призовника шт. 1 500 0,65 975,00

6 Приписне посвідчення шт. 1 200 1,50 1 800,00

7 Обліково-алфавітна книга шт. 4 236,50 946,00

8 Журнал перевірки 
протипожежного стану

шт. 1 236,50 236,50

Всього:  9 997,50

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони Віктор ЛЄВАШОВ 


	Р І Ш Е Н Н Я

